
Uchwała Nr XVIII/184/04 Rady Miasta Szczecinek 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/184/04 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 lipca 2004r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000r. Nr 98, poz. 1071; z 2001r. Nr 49, poz. 509; z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387; z 2003r. Nr 130, 
poz. 1188) po rozpatrzeniu skargi Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani M. Sz. zam. w Szczecinku ul. … na działania Kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do doręczenia odpisu uchwały skarżącej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


